[bookmark: _GoBack] ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  __________  2021 года                                                                                                                     №

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.04.2018 № 14-3             «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                    «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

 Совет депутатов  решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.04.2018 № 14-3 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы местного самоуправления
городского округа город Шахунья                                                                                              А.Д. Серов

Готовила Андриянова Н.В.

Согласовано: Козлова Е.Л.

Белов А.В.

Рассылка: в дело – 4 экз., управление экономики – 1 экз., сайт – 1 экз.